
с.Алексеевка

О внесении дополнений в постановление

Администрации м.р.Алексеевский от 29.03.2022 № 72

Об обеспечении отдыха, оздоровления

и занятости детей и подростков муниципального

района Алексеевский в 2022 году

Руководствуясь Уставом муниципального района Алексеевский и в целях

более качественного исполнения полномочий органа местного самоуправления

района по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на

территории муниципального района Алексеевский в 2022 году,

Администрациямуниципального   района   Алексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального района

Алексеевский от 29.03.2022 № 72 Об обеспечении отдыха, оздоровления и

занятости детей и подростков муниципального района Алексеевский в 2022

году следующие дополнения:

1.1. приложение к указанному постановлению Состав межведомственной

комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков

муниципального района Алексеевский в 2022 году дополнить словами:

Администрация
муниципального района

Алексеевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



Петрова (84671)2 25 97

Г.А.Зацепина
Глава муниципального

района Алексеевский

-  Ненашев Игорь Николаевич - председатель родительского собрания

учащихся муниципального района Алексеевский Самарской области (по

согласованию);

-  Курочкина Ольга Викторовна - председатель окружного родительского

собрания учащихся Юго-Восточного управления министерства образования и
..........        ••,}'•.•

науки Самарской области (по согласованию).

2.Опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой

информации путем размещения его на официальном сайте Администрации

муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-

телекоммуникационной    сети    Интернет,    раздел    Официальное

опубликование.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы муниципального района Алексеевский по социальным

вопросам (Баталову).

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.


